BAMATO Hobelbank WORK-1380 aus Massivholz
Art. Nr.: WORK-1380
statt 449,00 €
399,00 €
1 Stück | 399,00 €/Stück
Maschinenabmessungen: *
Breite: 625 mm
Höhe: 840 mm
Länge: 1380 mm
Versanddetails: *
Abmessungen Packstück 1 (L/B/H): 1290 x 540 x
100 mm
Abmessungen Packstück 2 (L/B/H): 810 x 530 x
210 mm
Anzahl der Packstücke: 2
Versandgewicht: 46 kg
Versandart: Spedition
Gewicht: 46 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
Die BAMATO Hobelbank WORK-1380 verbindet traditionelles Handwerk mit modernem Design und ist
das ideale Arbeitsstück für ambitionierte Heimwerker. Ein absolutes Highlight ist der integrierte
Einbauschrank welcher aus 3 Schubladen mit Vollauszug besteht, die genügend Stauraum für
Werkzeuge und Materialien bieten. Zusätzlich ist eine Türe mit Softclose Scharnieren integriert, die
das Öffnen und Schließen besonders leise und sanft macht. Aus hochwertigem Massivholz gefertigt,
bietet sie Stabilität und Langlebigkeit, die in jeder Werkstatt begeistert.
Die großzügige Arbeitsfläche von 1380 x 625 mm erlaubt es Ihnen, vielseitig und präzise zu arbeiten,
während die 2 Spannzangen und die verstellbaren Bankhaken Ihrem Werkstück den nötigen Halt
geben. Die integrierte Werkzeugablage hält Ihre Arbeitsutensilien griffbereit und sorgt für Ordnung in
Ihrem Arbeitsbereich. Ob für Schreinerarbeiten, Holzschnitzerei oder den Möbelbau, die WORK-1380 ist Ihr
Helfer in der Werkstatt! Mit dieser Hobelbank haben Sie nicht nur eine robuste Arbeitsfläche, sondern auch
praktischen Stauraum für Ihre Arbeitsmaterialien. Perfekt für die Werkstatt oder den Hobbyraum!
Hochwertige Hobelbank aus Gummibaum gefertigt
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: WORK-1380 | BAMATO Hobelbank WORK-1380 aus Massivholz Stand: 29.04.2025
2 robuste, spindelgetriebene Spannzangen mit Doppelsäulenführung
Abmessungen der Spannzangen 280 x 60 mm
Spannbereich der Spannzangen 180 mm
Arbeitsplatte mit integrierter Werkzeugablage
Große Arbeitsplatte 1257 x 500 mm
Arbeitsplatte mit montierten Spannzangen 1380 x 625 mm
Integrierter Einbauschrank für zusätzlichen Stauraum
3 geräumige Schubladen mit Vollauszug
Tür mit Softclose Scharnieren
Stabile Rahmenkonstruktion aus Massivholz
Massive Tischbeine 50 x 50 mm
Arbeitshöhe 840 mm
Inklusive je 4 Bankhaken aus Metall und Holz
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 2 Art. Nr.: WORK-1380 | BAMATO Hobelbank WORK-1380 aus Massivholz Stand: 29.04.2025